
UCHWAŁA NR 1317/XLIV/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 608 600 zł 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 608 600 zł
Rozdz. 85121 LECZNICTWO AMBULATORYJNE 558 600 zł

§ 2560 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMODZIELNEGO 
PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ 
UTWORZONEGO PRZEZ JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

558 600 zł

Rozdz. 85131 LECZNICTWO STOMATOLOGICZNE 50 000 zł
§ 2560 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMODZIELNEGO 

PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ 
UTWORZONEGO PRZEZ JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

50 000 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 608 600 zł 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 608 600 zł
Rozdz. 85121 LECZNICTWO AMBULATORYJNE 558 600 zł

§ 2800 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU DLA POZOSTAŁYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

558 600 zł

Rozdz. 85131 LECZNICTWO STOMATOLOGICZNE 50 000 zł
§ 2800 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU DLA POZOSTAŁYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

50 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 197D5742-9756-4018-89D9-C205F39B66A5. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 197D5742-9756-4018-89D9-C205F39B66A5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Referatu Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 608 600 zł zgodnie z zaleceniami 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w celu dostosowania klasyfikacji wydatków do właściwych paragrafów. Wyżej 
wymienione wydatki dotyczą dotacji dla Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego.

Id: 197D5742-9756-4018-89D9-C205F39B66A5. Podpisany Strona 3




